



UNIBAP

Pressmeddelande 2024-08-12

Unibap: Kommuniké från extra bolagsstämma i Unibap AB (publ)

Unibap AB (publ) ("Unibap" eller "Bolaget") har i dag, den 12 augusti 2024, hållit extra bolagsstämma i Uppsala. Extra bolagsstämman i Unibap fattade, bland annat, följande beslut. Kallelsen till den extra bolagsstämman och fullständiga förslag till beslut finns tillgängliga på Bolagets webbplats, investor.unibap.com.

Riktad emission av aktier

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut den 15 juli 2024 om en riktad nyemission av högst 12 500 000 aktier till det av Neqst kontrollerade investeringsbolaget Kommstart 3828 AB (unät U1 Holding AB) ("Neqst") till en teckningskurs om 2,40 kronor per aktie (den "Riktade Emissionen"). Genom den Riktade Emissionen kan Bolagets aktiekapital öka med högst 1 690 297,696753 kronor. Neqst har tecknat samtliga aktier i den Riktade Emissionen. Teckningen är dock villkorad av att investeringen godkänns av Inspektionen för strategiska produkter enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.

Styrelse

Extra bolagsstämman fastställde, i enlighet med Cidro Förvaltning AB:s ("Aktieägaren") förslag, att styrelsen ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter. Extra bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med Aktieägarens förslag, att välja Henrik Scharp som ny styrelseledamot för perioden intill slutet av nästa årsstämma. Bolagets styrelse kommer därför bestå av Ingrid Engström, Andras Vajlok, Karin Nilsson, Andreas von der Heide, Mats Warstedt och Henrik Scharp. Vidare beslutade den extra bolagsstämman, i enlighet med Aktieägarens förslag, att styrelsearvode till Henrik Scharp ska utgå i enlighet med arvodesnivåerna som beslutades av årsstämman 2024 proportionerligt i förhållande till mandattidens längd.

Ytterligare information om årsstämman finns tillgänglig hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.unibap.com.

Uppsala 2024-08-12

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Åman
Verkställande Direktör
vd@unibap.com
+46 70 821 00 51



UNIBAP

Kort om Unibap

Unibap är ett högteknologiskt företag som erbjuder avancerade lösningar för Edge Computing och Cloud Computing i rymden. Vårt SpaceCloud® erbjudande består av hårdvara, mjukvara samt tjänster som transformerar rymdindustrin genom att etablera en ny standard för AI- och molnlösningar i satelliter. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat enligt SS-EN ISO 9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser.